
 
 

POSTANOWIENIE NR 66/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kwidzyn do stanu faktycznego 

Na podstawie Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gdańsku II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kwidzyn, ustalony 
uchwałą Nr XLVIII/335/18 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Kwidzyn na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 1554, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. 
poz. 3329, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 1994). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kwidzyn, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kwidzyn, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kwidzyn. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.08.2023 r.

Poz. 4027



Załącznik do postanowienia Nr 66/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Kwidzyn na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Gurcz, Janowo, Szałwinek 1 
2 Gniewskie Pole, Lipianki, Pastwa 1 
3 Korzeniewo 1 
4 Grabówko, Nowy Dwór 1 
5 Obory, Rozpędziny 1 

6 

Mareza ulice: Długa od nr 1 do nr 9 oraz numery nieparzyste od 11 do 
17, Grabowska, Jesionowa, Korzeniewska, Krótka, Kwiatowa, 

Malownicza, Nad Balatonem, Ogrodowa, Osiedlowa, Podmiejska, 
Rajska, Sielska 

1 

7 
Mareza ulice: Długa numery parzyste od 10 do końca oraz numery 
nieparzyste od 19 do końca, Nadrzeczna, Polna oraz miejscowość 

Podzamcze 
1 

8 Dankowo, Górki 1 

9 

Rakowiec: numery 55, 55a, 56, 57 oraz ulice: Cicha, Gajowa, Jodłowa, 
Konwaliowa, Kwidzyńska od nr 1 do nr 3, 3a, 6, 6A, 8, 8A, 10, 13, 13A, 
15, 17, 19, 21, 21A, 23, 25, 25A, 28, od nr 30 do nr 31, 31A, 33, 35, od 
nr 40 do nr 41, 43, 45, 48, 50C, 52, 52A, 52B, 52C, Leśna, Łowiecka, 

Miła, Myśliwska, Parkowa, Piękna, Polna, Poziomkowa, Radosna, 
Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, Strzelecka, Willowa, 

Wspólna oraz miejscowość Rakowieckie Pole 

1 

10 

Rakowiec numery 85, 85a, 111 oraz ulice: Akacjowa, Brzozowa, 
Bukowa, Cisowa, Dolna, Dworska, Górna, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Jesionowa, Jeziorna, Kasztanowa, Klonowa, Kwidzyńska od nr 4 do nr 5, 
7, 9, od nr 11 do nr 12, numery parzyste od 14 do 26, 27, 29, 29A, 

numery parzyste od 32 do 38, numery nieparzyste od 37 do 39, numery 
parzyste od 42 do 44, numery od 46 do 47, 49, 51, 55, numery 

nieparzyste od 59 do 63, numery nieparzyste od 69 do 71, 85B, 87, 87E, 
Lipowa, Łąkowa, Ogrodowa, Orzechowa, Otoczyńska, Pawlicka, 

Południowa, Robotnicza, Szkolna, Widokowa, Wschodnia 

1 

11 Pawlice, Rakowice 1 
12 Bronno, Gilwa Mała, Licze, Paczkowo, Solajny 1 

13 Biały Dwór, Brachlewo, Dubiel, Ośno, Szadowo, Szadowski Młyn, 
Wola-Sosenka 1 

14 Baldram, Brokowo, Kamionka, Mały Baldram, Piekarski Młyn 1 
15 Nowa Wieś Kwidzyńska, Tychnowy 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4027


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-08-31T13:01:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




